
К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО» 

 

РЕШЕНИЕ 

от  08.11. 2021 г.                                               № 41 

 

«о переносе контейнерной площадки 

СП «Деревня Ерденево» тер. Малоярославец-5» 
 

 

 

            Руководствуясь  ст. 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ  «Об отходах 

производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 01.07.2021) 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Правилами благоустройства сельского поселения «Деревня Ерденево», письменным обращением 

УМП «Малоярославецстройзаказчик», изучив Акт осмотра территории от 03.11.2021 № 11 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

              1. Утвердить план переноса контейнерной площадки расположенной на территории 

Малоярослаевй-5 СП «Деревня Ерденево» согласно приложению. 

             2. Внести изменения в реестр площадок накопления твердых коммунальных отходов на 

территории сельского поселения «Деревня Ерденево».  

    3.  Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия, и подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном 

сайте администрации сельского поселения «Деревня Ерденево». 

 

 
Глава сельского поселения 

«Деревня Ерденево»                                                                          И.Н.Антипов      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 

К решению Сельской Думы 
СП «Деревня Ерденево» 

от 08.11.2021 г. № 41 

 

Схема  

размещения площадки накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Малоярослаевц-5 СП «Деревня Ерденево» 

 

 

 

 

 

 


	Руководствуясь  ст. 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ  «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 01.07.2021) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Росси...
	Сельская Дума Решила:
	1. Утвердить план переноса контейнерной площадки расположенной на территории Малоярослаевй-5 СП «Деревня Ерденево» согласно приложению.
	2. Внести изменения в реестр площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Деревня Ерденево».
	«Деревня Ерденево»                                                                          И.Н.Антипов

